
Σελίδα 1 από 2 

 

  

ΘΘΕΕΜΜΑΑ::   ""ΑΑππόόσσππαασσηη   κκαα ιι   ΤΤοοπποοθθέέττηησσηη   ΥΥππεευυθθύύννοουυ   ΦΦυυσσιι κκήήςς   ΑΑγγωωγγήήςς   κκαα ιι   ΣΣχχοολλ ιικκοούύ    

                          ΑΑθθλληηττ ιισσμμοούύ   ττηηςς   ΔΔ //ννσσηηςς   ΔΔ //θθμμιιααςς   ΕΕκκππ//σσηηςς   ΚΚααρρδδ ίί ττσσααςς""   

  

  
Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

  Λαμβάνοντας υπόψη: 

 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 15 και των περ. α, ε και στ, της παρ. 1, του άρθρου 18  του Ν. 4547/2018 

(ΦΕΚ 102, Α΄) «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Την αριθμ. 222180/ΓΔ4/27-12-2018 (5933/τ.Β΄/31-12-2018) Υπουργική Απόφαση, με θέμα: 

«Καθορισμός των προσόντων, των αρμόδιων οργάνων, των κριτηρίων και της διαδικασίας επιλογής 

και τοποθέτησης των Υπευθύνων Φυσικής Αγωγής και Σχολικού Αθλητισμού των Διευθύνσεων 

Εκπαίδευσης, καθώς και των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων τους». 

3.  Την με αριθμ. 10378/ΓΔ4/23-01-2019 διευκρινιστική εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα: «Διευκρινίσεις 

σχετικά με την επιλογή υποψηφίων για τις θέσεις Υπευθύνων Πληροφορικής και Νέων Τεχνολογιών, 

Υπευθύνων Φυσικής Αγωγής και Σχολικού Αθλητισμού και Υπευθύνων Εργαστηριακών Κέντρων 

Φυσικών Επιστημών (Ε.Κ.Φ.Ε.), όπως ανακοινοποιήθηκε στο ορθό στις 3/4/2019, ως προς την 

ημερομηνία λήξης της θητείας των ανωτέρω «η θητεία των ανωτέρω ξεκινά με την τοποθέτησή τους 

και λήγει την 31η Ιουλίου 2022». 

4. Το αριθμ. 8728/25-8-2020 (ΑΔΑ:Ω30546ΜΤΛΗ-ΠΚΘ) έγγραφό μας με θέμα: Πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος για πλήρωση κενής θέσης Υπευθύνου Φυσικής Αγωγής και Σχολικού Αθλητισμού 

(Φ.Α.ΣΧ.Α) στη Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καρδίτσας για το υπόλοιπο της τριετούς 

θητείας έως 31-07-2022.  

5. Την αριθμ. 12371/23-11-2020 (ΑΔΑ:ΨΩ2Φ46ΜΤΛΗ-ΩΔΗ) Απόφασή μας με θέμα: «Κύρωση οριστικού 

αξιολογικού πίνακα επιλογής για την κενή θέση Υπευθύνου Φυσικής Αγωγής και Σχολικού 

Αθλητισμού της Δ/νσης Δ.Ε. Καρδίτσας». 

6. Την ανάγκη πλήρωσης της κενής θέσης Υπευθύνου Φυσικής Αγωγής και Σχολικού Αθλητισμού της 

Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης Καρδίτσας. 

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

            ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

                        ΤΜΗΜΑ : Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
                                   
Ταχ. Δ/νση : Αθ. Διάκου 15 
Τ.Κ.                        : 431 32 
Πληροφορίες :Αθανάσιος ΄Εξαρχος                                  
Τηλέφωνο : 24410-80347 
Φαξ : 24410-80305 
e-mail                   :  mail@dide.kar.sch.gr 
Ιστοσελίδα           : http://dide.kar.sch.gr 
 
 

                                        ΟΟΡΡΘΘΗΗ  ΕΕΠΠΑΑΝΝΑΑΛΛΗΗΨΨΗΗ  
  

                                            ΚΚααρρδδίίττσσαα,,  2233//1111//22002200  

                                            ΑΑρρ..  ΠΠρρωωττ..  1122337722  

  

  

  

  

  
 

    
 
 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

mailto:mail@dide.kar.sch.gr
ΑΔΑ: Ψ59146ΜΤΛΗ-1ΟΑ



Σελίδα 2 από 2 

 

7. Την με αρ. πρωτ. Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020 (ΑΔΑ:6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) Υ.Α. με θέμα: 

«Τοποθέτηση Προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

8. Την με αρ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (Φ.Ε.Κ. 1340/τ.Β΄/16-10-2002 Απόφαση του ΥΠ.E.Π.Θ. 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των περιφερειακών 

υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των Δ/ντών και Υποδ/ντών των Σχολικών μονάδων και ΣΕΚ 

και Συλλόγων των Διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

   

                                               Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

     Αποσπούμε τον κ. Κόκκινο Βάϊο του Αχιλλέα, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ11, με Α.Μ.181623, και 

οργανική θέση στο ΓΕ.Λ. Μουζακίου, στη Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καρδίτσας  και 

τον τοποθετούμε στο Τμήμα Εκπαιδευτικών θεμάτων ως Υπεύθυνο Φυσικής Αγωγής και Σχολικού 

Αθλητισμού της Διεύθυνσης Δ.Ε. Καρδίτσας, βάσει της αξιολογικής σειράς στον κυρωμένο οριστικό 

αξιολογικό πίνακα. 

     Η θητεία του ανωτέρω ξεκινά με την κοινοποίηση της παρούσης και λήγει την 31η Ιουλίου 2022, 

ημερομηνία λήξης της θητείας των Υπευθύνων Φυσικής Αγωγής και Σχολικού Αθλητισμού.  

     Σε περίπτωση που ο ανωτέρω εκπαιδευτικός δεν αναλάβει υπηρεσία εντός τριών (03) ημερών από 

την τοποθέτησή του, διαγράφεται από τον οριστικό Αξιολογικό Πίνακα. 

 
    Ο Διευθυντής Δ.Ε. Καρδίτσας 

       

  

              Σωκράτης Παππάς 
               Μηχανολόγος-Μηχανικός 

  
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1.Ενδιαφερόμενο εκπαιδευτικό 
2.ΥΠΠΕΘ (Δ/νση Φυσικής αγωγής) 
2.ΓΕ.Λ. Μουζακίου 
3.Π.Δ.Ε. Θεσσαλίας 
4.ΠΕΚΕΣ Θεσσαλίας 
5.Λοιπές σχολικές μονάδες αρμοδιότητάς μας 
 
Εσωτερική διανομή: 
1.Α.Φ. 
2.ΠΥΣΔΕ 
3.Αρχείο ΠΥΣΔΕ 
4.Τμήμα Ε΄ Εκπαιδευτικών θεμάτων 
5.Τμήμα  Β΄ Οικονομικού 

ΑΔΑ: Ψ59146ΜΤΛΗ-1ΟΑ


	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

		2020-11-25T13:55:34+0200
	Athens




